
ZARZĄDZENIE NR 163/17 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 
z dnia 11 października 2017r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych z systemu 
monitoringu wizyjnego w Porębie. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informacyjne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, 
poz. 1024), 

Burmistrz Miasta Poręba zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Wprowadzam do stosowania „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych z 
systemu monitoringu wizyjnego w Porębie", w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia. 
2. Wprowadzam do stosowania „Plan systemu monitoringu wizyjnego w Porębie", w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




